СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2022 г.                                                                                            № 161

с. Покур

Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур
Руководствуясь законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 20.07.2007 N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", постановления Правительства Ханты-Мансийского АО - Югры от 23 августа 2019г. N278-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Уставом сельского поселения Покур:

Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

1. Утвердить размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур согласно приложению.
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Покур (http://apokur.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования), распространяется на правоотношения с  01.10. 2022 года.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Покур                                                      Ю.Г. Созонюк
Приложение  к проекту решения

Совета депутатов сельского поселения Покур
от 14.12. 2022 г. №161
Размеры должностных окладов

лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации сельского поселения Покур
	№ п/п
	Наименование должностей
	Категории
	Группа
	Должностной оклад (руб.)

	2.
	Главный специалист администрации поселения
	Специалист
	Старшая
	3 046

	3.
	Ведущий специалист администрации поселения
	Специалист
	Старшая
	3 005